PROGRAMMING SPRING 2018

All details and updates available at TV5.ca

ETIPT
4:00 am
4:30 am
5:00 am
5:30 am

MONDAY

Epicerie fine

TUESDAY

Abon entendeur

EFFECTIVE APRIL 9™

WEDNESDAY

THURSDAY

Chéri(e), c'est moi le chef!

TV5 Le journal
L'invité

Hep taxi

Les escapades de
Petitrenaud

FRIDAY

Falo

SATURDAY

Terres d’exploration /
Paradis rouille /
Terres de cinéma

Géopolitis

TVS

Voir les choses autrement

SUNDAY

Zoom animal

Le dessous des cartes

6:00 am Mixeur

Science ou fiction

Une saison au zoo

Une saison au zoo

Champions du monde

Questions alaune /
Temps présent

Version francaise

6:30 am
7:00 am
7:30 am
8:00 am
8:30 am

Télématin

Journal belge

Partir autrement
en famille

Des écoles pas
comme les autres

9:00 am
9:30 am

10:00 am
10:30 am

Des écoles pas
comme les autres

Ports d'attache

Opérations spéciales /
21jours

Partir autrement
en famille

Foot/ Une brique dans A > : ici Jourderugby/
Le iardin extraordinaire le ventre Abon entendeur Falo Tendance XXI Jardins et loisirs Hep taxi
Passe-moi les . Mixeur Terres d'exploration / .
el Zoom animal - Lo Geeltie Gl (Es Reflets Sud Temps présent
Champions du monde .
Des racines
et des ailes

Dans la tétede /
Nos 5 sens

11:00 am
11:30 am

Ca commence aujourd'hui

12:00 pm
12:30 pm

64'le monde en francais

Championnat de
France de Ligue 1

La grande librairie

Kiosque

1:00 pm
1:30 pm

Chéri(e), c’est moi le chef!

2:00 pm
2:30 pm
3:00 pm
3:30 pm

Tabous et interdits

Un village francais

Hopital vétérinaire

Lavie devant elles /
Passe-moi
les jumelles

Journal suisse

Des chiffres et des lettres

Opérations spéciales /
21jours

4:00 pm

Cut

Faut pas réver /
Thalassa

Documentaires
historiques

Cinéma

Le jardin extraordinaire

4:30 pm

Plus belle la vie

Champions du monde

Questions pour un
super champion

5:00 pm
5:30 pm

Tout le monde veut prendre sa place

6:00 pm
6:30 pm
7:00 pm
7:30 pm

Mixeur

Champions du monde

Dans la téte de /

Nos 5 sens /
Stupéfiant

Questions pour un champion

Journal de France 2

Partir autrement
en famille

Zoom animal

Rega 1414,
les secours arrivent /
Chasseurs d'aventures

Une saison au zoo

Vivement
dimanche prochain

8:00 pm
8:30 pm
9:00 pm
9:30 pm

Terres d'exploration /

La vie secréte des

lacs/

10:00 pm
10:30 pm
11:00 pm
11:35 pm
12:00 am
12:30 am

1:00 am

Une saison au zoo

1:30 am
2:00 am

Chasseurs d'aventures

historiques

historiques

21jours

2:30 am

Questions pour un champion

e On n'est pas
Histoire Stupéfiant Envoyé spécial / Des racines et Faut pas réver / couché
i igati des ailes iété
Le sexe autour Cash investigation Thalassa Variétés
du monde
AL sciales / Terres d’exploration / y ¢
Un village francais Tandem perations speciales /| paradis de rouille / edsexe audour
21jours Terres de cinéma SONCE Nos chers voisins |Champions du monde
TV5 le journal
Cadire Linvité Linvité
Journal Afrique
Maghreb Orient
Express
Cc Alcaline,
avous le concert 300 millions de
critiques
Rega 1414, X . .. . i
i — Documentaires Documentaires Opérations spéciales / - Acoustic Tendance XXI

Le sexe autour
du monde

Questions pour
un super champion

3:00 am

3:30 am

Tout le monde veut prendre sa place

The air times are based on Eastern Standard Time and Pacific Standard Time.

For local programming, visit TV5.ca.

Repeat

Schedule subject to change without notice



