PROGRAMMING SPRING 2018 All details and updates available at TV5.ca EFFECTIVE APRIL 9TH



ET PT	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY	SATURDAY	SUNDAY
4:00 am	Chéri(e), c'est moi le chef!					Terres d'exploration / Paradis rouille / Terres de cinéma	Zoom animal
4:30 am							R
5:00 am	TV5 Le journal L'invité Gé						Le dessous des cartes
5:30 am	Épicerie fine	À bon entendeur	Hep taxi	Les escapades de Petitrenaud	Falò R	Questions à la une /	Version française
6:00 am	Mixeur R	Science ou fiction	Une saison au zoo	Une saison au zoo	Champions du monde	Temps présent	Partir autrement en famille
6:30 am							
7:00 am	Télématin						Des écoles pas comme les autres
7:30 am 8:00 am	Journal belge						R
8:30 am	Foot/	Une brique dans	À bon entendeur	Falò	Tendance XXI	Jardins et loisirs	Jour de rugby /
9:00 am	Le jardin extraordinaire	le ventre	Mixeur _		remadrice 70 ti	our units de toisirs	Hep taxi
9:30 am	Passe-moi les jumelles	Zoom animal	Champions du monde	Terres d'exploration / La vie secrète des lacs		Reflets Sud	Temps présent
10:00 am	R Don footbook	R	· R	К	Des racines et des ailes	D 1 10 1 1	
10:30 am	Des écoles pas comme les autres	Ports d'attache	Opérations spéciales / 21 jours	Partir autrement en famille		Dans la tête de / Nos 5 sens	
11:00 am							La grande librairie
11:30 am	Ça commence aujourd'hui Championnat de						
12:00 pm	64' le monde en français					France de Ligue 1	Kiosque
12:30 pm							Mosque
1:00 pm							
1:30 pm	Chéri(e), c'est moi le chef!					Faut pas rêver / Thalassa	Cinéma
2:00 pm	Tabous et interdits	Un village français	Hôpital vétérinaire	La vie devant elles / Passe-moi	Opérations spéciales /	111414554	
2:30 pm		R		les jumelles	21 jours		
3:00 pm 3:30 pm	Journal suisse						
4:00 pm	Des chiffres et des lettres Cut					Documentaires historiques	Le jardin extraordinaire
4:30 pm	Plus belle la vie					Champions du monde	super champion
5:00 pm						Champions da mond	
5:30 pm	Tout le monde veut prendre sa place						
6:00 pm	Questions pour un champion					Une saison au zoo	Une saison au zoo
6:30 pm	Journal de France 2						
7:00 pm	Mixeur	Dans la tête de / Nos 5 sens /	Partir autrement	Zoom animal	Rega 1414, les secours arrivent /	Vivement	
7:30 pm	Champions du monde	Stupéfiant	en famille	200m ammat	Chasseurs d'aventures	dimanche prochain	On n'est pas couché
8:00 pm	Histoire	Terres d'exploration / La vie secrète des lacs/	Envoyé spécial / Cash investigation	Des racines et des ailes	Faut pas rêver / Thalassa	Variétés	
8:30 pm		Stupéfiant					
9:00 pm		Le sexe autour du monde					
9:30 pm 10:00 pm				Terres d'exploration /			
10:00 pm	Un village français	Tandem	Opérations spéciales / 21 jours	Paradis de rouille /	Le sexe autour du monde	Nos chers voisins	Champions du monde_
11:00 pm			TV5 le	journal	R		R
11:35 pm	C à dire L'invité Journal Afrique						L'invité
12:00 am							Maghreb Orient Express
12:30 am	C à vous					Alcaline, le concert	300 millions de
1:00 am							critiques
1:30 am	Rega 1414, les secours arrivent /	Documentaires	Documentaires	Opérations spéciales /	Tandem	Acoustic	Tendance XXI R
2:00 am	Chasseurs d'aventures	historiques	historiques R	21 jours	randem R	Le sexe autour	Questions pour
2:30 am	Questions pour un champion					du monde	un super champion
3:00 am	Tout le monde veut prendre sa place						
3:30 am	rout to monde veut prendre su place						